
www.p4o .cz

Máte raději online? 
Objednávejte na www.p4o.cz

2025

ZIMNÍ NABÍDKA
1. 1. - 31. 3. 2025

Veškeré uvedené hodnoty objednávek jsou bez DPH.
Na objednávce  uveďte objednací kód vybraného dárku. 
Pokud jej neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.
Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek pouze 
odběrateli, který má vůči naší společnosti 
uhrazeny veškeré závazky.

VYBERTE SI DÁREK 
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!

Objednávka nad 7000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 10000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 4000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

1. 2. 3. 4.

Mozartovy kuličky 148 g
421 718

Salámy Kmotr chlazené 500 g
421 339

Krabička na svačinu 
s miskou 400 ml - 421 719

Víno s přívlastkem pozdní sběr 
750 ml - 421 600

Tablety do myčky FeelEco All in One 
40 ks - 421 721

Dort Marlenka 800 g
421 499

Šumivý vitamín C 
20 tablet - 421 720

›  K VÝROBĚ PAPÍRU JE ZAPOTŘEBÍ BUNIČINA. ZÍSKÁVÁ 
SE ZE DŘEVA, U NÁS PŘEVÁŽNĚ SMRKOVÉHO. PAPÍRU SE 
VYRÁBÍ VELKÉ MNOŽSTVÍ DRUHŮ. NA NÁSLEDUJÍCÍCH 
STRANÁCH SI URČITĚ VYBERETE PAPÍR, KTERÝ BUDE 
SPLŇOVAT VŠECHNY VAŠE POŽADAVKY.



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

Kopírovací papír Data copy 
formát A4 • 80 g • 500 listů v balení • kvalitní papír s vysokou bělostí a hladkostí  • vhodný pro tisk barevných prezentací 
a reportů, stejně tak i pro každodenní komunikaci a velkoobjemový tisk • skvělé výsledky na všech laserových a inkoustových 
tiskárnách • FSC certifikace a známka EU Ecolabel • 5 balíků v krabici  

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX
BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLADCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Obj. kód  Cena (Kč/bal.)
119 505 130,00   119,00

Kopírovací papír Image Business
formát A4 • 80 g • 500 listů v balení • nabízí příznivý poměr kvality a ceny • dopo-
ručován pro tisk prezentací • barevné tisky • vícenákladové tisky • duplexní tisky 
• PEFC certifikace •  5 balíků v krabici

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX
BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLADCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Kopírovací papír Image Volume
formát A4 •  80 g •  500 listů v  balení •  pro každodenní 
použití • pro vícenákladový tisk a kopírování • ideální pro 
potřeby interní komunikace • 5 balíků v krabici

SKVĚLÁ
CENA!

SKVĚLÁ
CENA!

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
401 588 110,00  99,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
401 326 100,00  89,00

A4

A4

A4

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX
BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLADCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Samolepicí bloček neon mix 
rozměr 76 x 76 mm • mix neonových barev • 400 lístků   

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
401 661 žlutá mix 117,00
401 659 zelená mix 117,00
401 660 modrá mix 117,00
401 658 růžová mix 117,00

76 mm 76 mm 400 
lístků

6 x 100
lístků

Samolepicí bloček „Z“ neon mix

76 mm 76  mm

rozměr 76 x 76 mm • mix neonových barev • 100 lístků v bločku • balení 6 bločků 

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 815  139,00

DÁREK  
při koupi 1 balení
Milka Chocominis 37,5 g

BLOČKY

Zima 2025 str. 2/3

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

DÁREK  
při koupi 4 bal. 
Vonná svíčka 

DÁREK  
při koupi 6 kusů 
Pringles 165 g

DÁREK  
při koupi 4 kusů 
Pringles 165 g

Samolepicí značkovací bloček Post-it
papírový • snímatelný • popisovatelný • zářivě neonový • vhodný pro značení textu

Obj. kód typ  rozměr (mm)  balení  Cena (Kč/bal.)
119 397 670/10 12,7 x 44,4 10 x 50 lístků 169,00
110 029 671/3 25 x 76 3 x 100 lístků 126,00
110 028 670/5 15 x 50 5 x 100 lístků 132,00

25x76 mm

15x50 mm

12,7x44,4 mm

Samolepicí bloček neon/pastel
rozměr 76 x 76 mm • 400 lístků

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
401 101 neon žlutá 83,00 
401 102 neon mix 85,00
401 103 pastel žlutá 57,00
401 104 pastel mix 62,00

76 mm 76 mm400
lístků

DÁREK  
při koupi 6 bal. 118023, 118026 
nebo 3 bal. 118024, 118025, 118027  
Meteostanice 

Samolepicí bloček recyklovaný 
100% recyklovaná papírová vlákna • nebělený a nebarvený ekologický obal • mi-
nimální použití obalového materiálu • pastelové barvy • 6 bločků po 100 lístcích

Obj. kód rozměr (mm)  barva  Cena (Kč/bal.)
118 023 38 x 51 žlutá 159,00
118 024 76 x 76 žlutá 319,00
118 025 127 x 76 žlutá 400,00
118 026 38 x 51 pastelový mix 179,00
118 027 76 x 76 pastelový mix 376,00

38 mm 51 mm

76 mm 76 mm

127 mm 76 mm

6 x 100
lístků



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

A ZÍSKEJTE
KUPTE

 výrobky Esselte - 30 nebo 100 ks 
(v případě kapes a euroobalů

 - balení) akčních výrobků

Vše přehledně uloženo
www.p4o.cz

Výrobky zařazené do akce 
najdete na www.p4o.cz 

Archivační krabice SpeedBox Archivační kontejner SpeedBox

DÁREK při koupi 
25 kusů krabic jednoho druhu
Sešívačka Leitz Style

DÁREK při koupi 
15 kusů kontejnerů jednoho druhu
Zápisník Leitz Style A5

Kup krabice Speedbox a získej dárek!

Obj. kód rozměr (mm)  Cena (Kč/Ks)
129 255 350 x 250 x 80 33,00
129 256 350 x 250 x 100 37,00
129 257 350 x 250 x 150 58,00
129 530 horizontální 80 40,00

•
• Jednoduché a intuitivní složení
• Zesílená konstrukce

Šetří Váš čas!

Barva dárku je vybírána náhodně. 

Obj. kód rozměr (mm)  kapacita  Cena (Kč/Ks)
129 528 355 x 193 x 252 pro formát A4 138,00
129 258 367 x 263 x 325 3 krabice š. 100 mm/2 krabice š. 150 mm 166,00
129 259 392 x 301 x 334 5 pořadačů š. 75 mm/80 mm 205,00
129 529 433 x 263 x 364 4 krabice š. 100 mm/5 krabic š. 80 mm 198,00

pro formát A4 • rozměr 325 x 240 x 75 mm • ekonomická varianta • materiál hladká lepenka 
0,9 mm • ekologicky šetrný výrobek • FSC certifikát • 25 ks v balení 

Archivační krabice barevná Economy

Obj. kód barva Cena (Kč/Ks)
129 906 černá 23,00 20,70
129 907 červená 23,00 20,70
129 908 modrá 23,00 20,70
129 909 zelená 23,00 20,70

SLEVA
10%!

Archivační kontejner UB
materiál kvalitní třívrstvá vlnitá lepenka • otevírání shora • pro uložení a přepravu 
archivovaných dokumentů • možnost stohování • barva hnědá • zelený potisk
10 ks v balení

Obj. kód rozměr (mm)  kapacita  nosnost  Cena (Kč/Ks)
126 070 330 x 300 x 240 4 ks arch. krabic 80 kg    94,00   84,60
126 071 330 x 300 x 295 4 ks pořadačů 8 cm 90 kg    99,00   89,10
126 072 425 x 330 x 300 5 ks pořadačů 8 cm 100 kg 114,00   102,60

10ks



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

Zima 2025 str. 4/5

NOVINKA!

NOVINKA!

4 kroužky

Pořadač kroužkový PP PASTELINI
formát A4 •  šíře hřbetu 20 mm •  kapacita 70 listů 
• průměr kroužků 15 mm • materiál polypropylen 600 
mic. • čtyřkroužková mechanika • pastelové barvy

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
129 720 modrá 79,00    67,10
129 721 zelená 79,00    67,10
129 722 žlutá 79,00    67,10
129 723 růžová 79,00    67,10
129 724 fialová 79,00    67,10
129 841 meruňková 79,00    67,10

SLEVA
15%!

SLEVA
15%!

SLEVA
15%!

SLEVA
15%!

Mapa tříklopá PASTELINI

Pořadač pákový KV8 KRAFT Ekonomik

Mapa odkládací tříklopá KRAFT

formát A4 • flexibilní kapacita dokumentů • materiál polypropylen 450 mic. • uzavírání na gumičky 
• vhodná pro archivaci dokumentů • pastelové barvy • rozměr 320 x 247 x 5 mm

formát A4 • šíře hřbetu 80 mm • páková mechanika • hřbetní kroužek pro snadnou manipulaci 
• nalepovací etiketa • FSC certifikace • 20 ks v balení

formát A4 • kraftový materiál 300 g • tři klopy • FSC certifikace • 50 ks v balení 

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
129 828 modrá 59,00 50,10
129 829 zelená 59,00 50,10
129 830 žlutá 59,00 50,10
129 831 růžová 59,00 50,10
129 832 fialová 59,00 50,10
129 833 meruňková 59,00 50,10

Obálka s drukem PASTELINI
uzavírání na klopu s drukem • materiál polypropylen 220 mic. • pastelové barvy • 5 ks v balení 

Obj. kód formát  barva  Cena (Kč/Ks)
402 153 A5 modrá 24,00 20,40
402 154 A5 zelená 24,00 20,40
402 155 A5 růžová 24,00 20,40
129 842 A5 meruňková 24,00 20,40
402 156 A4 modrá 30,00 25,50
402 157 A4 zelená 30,00 25,50
402 158 A4 růžová 30,00 25,50
129 843 A4 meruňková 30,00 25,50

A5

A4

5ks

Euroobaly s klopou
materiál polypropylen • otevřené z boční strany s klopou • tloušťka 120 mic.  

Obj. kód formát  ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
120 100 B4 50 247,00 209,90
127 049 A4 10  51,00   43,30

Obj. kód provedení  tloušťka  Cena (Kč/bal.)
128 024 krupička 80 mic. 199,00 169,10
122 087 hladké 170 mic. 545,00 463,20

10 ks

100 ks

50 ks

Obaly na doklady PP typ L
formát A4 • otevřené z boku a shora • barva 
čirá • 100 ks v balení

L
 A4

50ks

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
403 004 7,70

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
403 003 39,00

20ks



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Vaše minulost je v bezpečí
www.p4o.cz

registrace na
 www.novus-dahle.com/cs/zaruky-navic/

NOVINKA!
SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

Skartovačka Dahle PaperSAFE® 23260
výkonná a tichá pro menší kanceláře • příčný řez 4 x 12 mm • šíře vstupu 224 mm • kapaci-
ta skartace 12 listů A4/80g papíru • oddělená skartace karet, CD, DVD • náhodná skartace 
kancelářských sponek a drátků • odpadní nádoba 25 l • průzor do odpadní nádoby • indi-
kace přetížení, přehřátí a plného koše • automatický systém start/stop • obousměrný chod 
• bez nutnosti mazání a údržby, samočistící řezné válce • komfortní kolečka • stupeň utaje-
ní P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1 • hmotnost 6,13 kg • rozměr 545 x 443 x 273 mm  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
401 706 6890,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
219 969 13920,00Obj. kód Cena (Kč/Ks)

159 626 8990,00 8091,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
219 970 197,00 177,30

35 l 1,9 x 15  
mm

25 l 4 x 12  
mm

12 ks

35 l 1,9 x 15  
mm

35 l 2 x 15  
mm

10 ks

Skartovačka na karton DSB CS325

Skartovačka Leitz IQ Optimax Stolní výrobník papírových bublin
DSB-PB340s

Kraftový skládaný papír pro DSB-PB340s

pro likvidaci kartonů nebo lepenky a následné použití při balení • karton je nařezán na voštinový 
výplňový materiál, který má během procesu balení dobrý tlumící efekt • snadná obsluha pomocí 
vypínače pro zapnutí / vypnutí a zpětný chod • podávací pult s praktickou měrkou pro formát řezaného 
materiálu • pracovní šíře 325 mm • max. tloušťka řezaného materiálu 6 mm • řezná rychlost 3 m/min. 
• z důvodu ochrany obsluhy je prostor nařezávacích nožů zakrytý • napětí 220V 50/60 Hz • výkon 360 W  
• rozměr (š x h x v) 450 x 250 x 200 mm • hmotnost 32,8 kg  

odolná, elegantní a tichá • vybavena jedinečnou technologií rotačního koše (BRT), 
která účinně maximalizuje kapacitu koše o +33 % • rotační koš zajišťuje rovnoměrné 
rozložení papíru, zabraňuje nakupení odřezků papíru na jednom místě • není 
potřeba koš vyndávat ani protřepávat • indikátor "plného koše" se aktivuje pouze při 
dosažení 100% kapacity • objem koše 35 l (pojme až 550 listů A4) • příčný řez 2 x 
15 mm • kapacita skartace 10 listů A4 • nepřetržitý provoz až 120 minut • skartace 
kancelářských a sešívacích sponek • nádoba skartovačky se při používání rozsvítí 
modře pro jednoduchou kontrolu chodu a estetický dojem • intuitivní ovládací panel 
s LED indikátory • technologie proti zasekávání automaticky předchází zablokování 
papíru • stupeň zabezpečení DIN P5 • bílá barva • rozměr 406 x 589 x 320 mm • záruka 
2 roky + 1 rok po registraci přístroje na www.leitz.com

přenosný výrobník ekologicky šetrného vycpávkového materiálu • změna 
kraftového papíru na konkávně-konvexní s polštářovým efektem • papír 
nezanechává žádné znečištění • nahrazuje tradiční plastové bubliny • malé 
rozměry stroje • max. rychlost 6 m za min. • snadné ovládání • bezpečnostní 
zastavení stroje • použitelný druh papíru Z-sklad (papír obj. kód 219 970) 
• použitelná síla papíru 80 - 150 g/m2 • maximální šíře papíru 300 mm • 
průměr bublin 12 mm • výška bublin 5 mm • vhodné pro osobní i kancelářské 
doručování balíků • rozměr 305 x 430 x 153 mm • hmotnost 7 kg 
 

kraftový papír pro výrobu papírových bublin • vyroben z přírodních jehličnatých 
pryskyřičných vláken • papír je vytlačován strojem DSB-PB340s na papírové 
podložky s polštářovým efektem • dobrý tlumící účinek • preferovaná alternativa 
plastových bublinkových obalů • gramáž 80 g/m • rozměr 300 x 190 mm x 50 m

 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 589 27 940,00

DÁREK  
při koupi 1 kusu
Dárková karta LIDL 500 Kč 

DÁREK  
při koupi 1 kusu
Dárková karta LIDL 500 Kč 

Kupte automatickou SKARTOVAČKU 
Rexel Auto+ Optimum.
Registrujte se na www.rexeleurope.com.
Získejte ZDARMA 
NAPAROVAČ ODĚVŮ 
TEFAL PURE TEX DT9531    

Výrobky zařazené do akce najdete na www.p4o.cz 
Akce platí od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025

 

O 33 % V TŠÍ

KAPACITA

ULTRA

TICHÝ

ZÁRUKA
2+1  ROK

* po registraci

*

DÁREK  
při koupi 1 kusu
Batoh Coolpack Bolt  15,6"



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

Zima 2025 str. 6/7   
— VÝROBEK NELZE DODAT DO 24 HODIN

DÁREK  
při koupi 1 kusu
Laminovací fólie A4 80 mic., 100 ks

Laminátor Dahle 70303/304
rychlá a precizní laminace • maximální tloušťka laminovací fólie 125 mic. • rychlost laminování 500 mm/min. 
• maximální síla laminovaného materiálu 0,5 mm • technologie 4 válců, z toho 2 nahřívané • světelná sig-
nalizace připravenosti • funkce odstranění zaseknuté fólie • automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti 
• doba nahřívání 30 sekund (169 746), 40 sekund (169 747)

Obj. kód typ  pracovní šíře  hmotnost  rozměr (mm)  Cena (Kč/Ks)
169 746 70304 230 mm 2 kg 360 x 150 x 78  2980,00
169 747 70303 325 mm 2,6 kg 454 x 150 x 78  3530,00

DÁREK  
při koupi 1 kusu
Dárková karta Lidl 250 Kč 

Řezačka páková Dahle 533
kapacita 15 listů •  stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a  neklouzavými pryžovými 
patkami • vyměnitelný horní nůž s rovinným výbrusem • ostrý spodní nůž • vysoce kvalitní 
nože z oceli Solingen •  ruční přítlak s integrovanou ochranou prstů • natištěné jednotlivé DIN 
formáty • úhlové příložníky, dělení v mm • nastavitelný zadní doraz

Obj. kód délka řezu  rozměr stolu  Cena (Kč/Ks)
401 518 340 mm 450 x 285 mm 3050,00

KAPACITA
15 x 80 g/m2

450x285 mm

340 mm

Tonery Armor
Ke každému LASEROVÉMU TONERU
značky ARMOR  od nás OBDRŽÍTE

 

 Směs sušeného ovoce 
a ořechů 150 g ZDARMA

SLEVA
20%!

Kalkulátor Panther 8
kompaktní stolní • 8místný displej • standardní funkce • 4 tlačítka pro práci s pamětí • napájení duální solární/
bateriové • hmotnost 94 g • rozměr 143 x 102 x 29 mm • záruka 3 roky

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 337 149,00  119,00

Laminátor Wallner OL 290
vkusný doplněk do kanceláře díky tenkému provedení • pracovní šíře 232 mm • snadno ovladatelný 
• reverzní chod válců • světelná signalizace dosažení pracovní teploty • pro fólie o tloušťce 80 - 125 mic. 
• laminace za tepla i za studena • rychlost laminace 250 mm/min • čas nahřívání 3 - 5 min • rozměr 
390 x 160 x 36 mm

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
169 741 990,00 891,00

SLEVA
10%!

SLEVA
15%!

SLEVA
10%!

Rámeček Simple A4
plastový rámeček se sklem •  vnitřní rozměr 21 x 29,7 cm 
• vnější rozměr 22 x 30,5 cm • elegantní vzhled díky úzké-
mu rámečku 0,7 mm • k postavení

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
230 314 černá 86,00 73,10
230 313 bílá 86,00 73,10
230 391 zlatá 86,00 73,10
230 315 stříbrná 86,00 73,10

Kalkulátor MJ/DJ-120D Plus
stolní • EXTRA velký 12místný displej • kontrola a oprava 300 kroků výpočtu • korekční tlačítko • výpočet 
DPH ( MJ 120D) • 3tlačítková paměť • tlačítko dvojité nuly • výpočet procent • výpočet marže • výpočet 
odmocniny • přepínač počtu desetinných míst (DJ 120D) • vyrovnávací paměť •  napájení duální solární/
bateriové (1 x LR44) • typ MJ-120D - hmotnost 140 g, rozměr 148 x 126,5 x 28,6 mm • typ DJ-120D - hmot-
nost 205 g, rozměr 192 x 144 x 34,6 mm

Obj. kód typ  Cena (Kč/Ks)
159 381 MJ-120D Plus 345,00 310,50
159 545 DJ-120D Plus 433,00 389,70

registrace na
 www.novus-dahle.com/cs/zaruky-navic/



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

SLEVA
25%!

až 15 listů

Děrovačka SAX 318/418
kovová • protiskluzová úchopová část • ukazatel stře-
du děrování • posuvný příložník na formáty A6 až A4 
• rozteč děr 80 mm • záruka 10 let

Obj. kód barva  kapacita Cena (Kč/Ks)
170 193 černá 15 listů 240,00  216,00
172 040 červená 15 listů  240,00  216,00
172 041 modrá 15 listů  240,00  216,00
170 195 černá 25 listů  322,00  289,90
172 044 červená 25 listů  322,00  289,90
172 045 modrá 25 listů  322,00  289,90

až 25 listů

Sešívačka SAX 39/49
sešije až 25 listů •  spojovače 24/6 a  26/6 •  kombinace 
kovu a plastu • spodní část sešívačky vybavena pryží pro 
ochranu nábytku a zvýšení stability při sešívání • otevře-
né a uzavřené sešívání • záruka 10 let

Obj. kód barva  hl. vkládání Cena (Kč/Ks)
170 194 černá 50 mm 137,00  102,70
172 042 červená 50 mm  137,00  102,70
172 043 modrá 50 mm  137,00  102,70
170 197 černá 65 mm  184,00  138,00
172 048 červená 65 mm  184,00  138,00

až 25 listů

SLEVA
10%!

24/6, 26/6

Děrovačka NOVUS B 220 Color ID Sešívačka NOVUS B 2 Color ID
děruje až 20 listů • stabilní příložník pro formáty A6 až A4 • rozteč děr 80 mm • dělené výklopné dno 
z měkké pryže pro snadnou manipulaci s odpadem • záruka 10 let

sešije až 25 listů • spojovače 24/6 a 26/6 • hloubka vkládání 65 mm • kovová s částečným horním plastovým 
krytem • otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití • volné sešití umožňuje krátkodobé spojení dokumentů-
-sponky se dají jednoduše a rychle odstranit • záruka 10 let

SLEVA
15%!

SLEVA
15%! SLEVA

15%!

SLEVA
15%!

Obj. kód barva  Cena  (Kč/Ks)
179 492 modrá petrolejová 189,00   160,60
179 493 mátově zelená   189,00   160,60
179 494 šedá 189,00   160,60
179 495 světle fialová    189,00   160,60

Obj. kód barva  Cena  (Kč/Ks)
179 496 modrá petrolejová 289,00   245,60
179 497 mátově zelená   289,00   245,60
179 498 šedá 289,00   245,60
179 499 světle fialová    289,00   245,60

až 25 listů

24/6, 26/6

až 20 listů

Spojovače RON
vysoce kvalitní pozinkovaný drát 

Obj. kód typ  délka nožičky  ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
176 026 24/6 6 mm 1000  9,60   8,10
173 011 24/6 6 mm 2000 17,00 14,40
173 012 24/8 8 mm 1000 20,00 17,00
173 013 24/10 10 mm 1000 21,00 17,80

Nůžky kancelářské pogumované
z nerezové oceli • úchopová část ergonomicky tvarovaná s pogumová-
ním • vhodné pro kancelář i domácnost

Obj. kód délka nůžek  délka čepele  Cena (Kč/Ks)
173 737 17 cm 9,5 cm 24,00 20,40
173 738 21 cm 11,5 cm 33,00 28,00
173 739 23,5 cm 13 cm 38,00 32,30

Nejrůznější doplnky k PC

www.p4o.cz



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

Zima 2025 str. 8/9

Korekční strojek Roll-on
šíře 4,2 mm • návin 15 m • jednorázový • ergonomický 
tvar • čistá, precizní a rychlá korekce • možnost okamži-
tého přepsání • vhodný pro všechny druhy korekcí

DÁREK  
při koupi 5 kusů
Tyčinka Mars

DÁREK  
při koupi 2 kusů
Sponky na papír 100 ks

DÁREK  
při koupi 5 kusů
Vonná svíčka
při koupi 10 kusů
Meteostanice 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
170 040 48,00

návin 15 m

Korekční strojek Dominic
šíře 5 mm • jednorázový • recyklovatelný • silně kryjící • bez chemických 
rozpouštědel • mix barev

Obj. kód návin  Cena (Kč/Ks)
170 448 3 m 17,00 14,40
171 187 8 m 32,00 27,20
171 231 12 m 39,00 33,10

návin 8 m

návin 12 m

návin 3 m

SLEVA
15%! SLEVA

15%!

Lepicí tyčinka Kores
lepí papír a karton • vodou omyvatelná • obsahuje glycerin, nevysychá 
• neobsahuje rozpouštědla • vyrobena v ČR

Obj. kód hmotnost  Cena (Kč/Ks)
170 086 15 g 31,00
170 087 20 g 39,00
170 088 40 g 58,00

DÁREK  
při koupi 6 kusů 170086, 170087
nebo 4 kusů 170088
Tyčinka Mars

Lepicí tyčinka Glue stick
vysoká kvalita •  lepí papír a  karton •  dlouhá životnost •  neobsahuje 
rozpouštědla • s příjemnou citrónovou vůní • vhodná do kanceláře i pro školu 
• jednoduchá manipulace

Obj. kód hmotnost  Cena (Kč/Ks)
171 165 8 g 15,00 12,70
171 166 21 g 25,00 21,20
171 167 36 g 36,00 30,60

SLEVA
15%!

Lepidlo glue pen
tekuté • aplikační houbička • lepí papír 
a karton • snadná aplikace • bezbarvé 

Obj. kód objem   Cena (Kč/Ks)
171 439 30 ml 10,00   8,50
171 168 50 ml    13,00 11,00

Montážní páska Scotch interiérová
šíře 19 mm • návin 1,5 m • oboustranná • pěnová • pro všechny 
povrchy • 15 cm pásky udrží až 700 g

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 486 115,00 návin 1,5 m

Lepicí páska Scotch

návin 33 m

400 664

170 058

šíře 19 mm •  návin 33 m •  Magic: průhledná, 
popisovací, ideální na  označování, skenování 
a  opravy •  Crystal: křišťálově čirá, extra 
silná, odolná proti stárnutí, ideální pro 
balení, etiketování, opravy •  Snímatelná: 
popisovatelná, vhodná pro zavěšení dokumentů, 
fotek nebo dekorací, častěji odstraňovaných 
nebo přemisťovaných, nezanechává stopy, 
odolná proti vlhkosti

Obj. kód typ Cena (Kč/Ks)
400 664 Crystal 83,00
170 057 Magic 110,00
170 058 snímatelná 127,00

170 057



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

SLEVA
20%!

SLEVA
20%!

SLEVA
20%!SLEVA

20%!

SLEVA
20%!

Lepidlo glue pen

Kalíšek na psací potřeby
elegantní drátěný doplněk • vhodný do kanceláře • průměr 9 cm 
• výška 10 cm   

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
184 996 černá 37,00 29,60
400 549 stříbrná 37,00 29,60

A
B

A: 9 cm
B: 10 cm

Stojánek se špalíčkem
elegantní drátěný doplněk • vhodný do kanceláře • kostka na poznámkový 
bloček • rozměr (h x v x š): 10 x 20 x 10 cm

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
188 145 černá 106,00 84,80
188 146 stříbrná 106,00 84,80

A: 20 cm
B: 10 cm
C: 10 cm

B

C

A

Trojbox
elegantní drátěný doplněk • 3 zásuvky • vhodný do kanceláře • rozměr 
(h x v x š): 35 x 26,5 x 27,8 cm

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
185 054 černá 374,00 299,20
189 526 stříbrná 374,00 299,20

A

B

A: 35 cm
B: 26,5 cm
C: 27,8 cm

C

Koš odpadkový drátěný
elegantní drátěný doplněk • vhodný do kanceláře • průměr 26,5 cm 
• výška 28,5 cm • objem 13 l

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
184 999 černá 152,00 121,60
189 522 stříbrná 152,00 121,60

A

B

A: 26,5 cm
B: 28,5 cm

Kuličkové pero Melody pastel
vyměnitelná náplň typ F-411 • modrý 
inkoust • síla hrotu 0,7 mm • plastové 
tělo •  stiskací mechanismus •  pogu-
mované tělo pro pohodlné držení 
• mix barev • 50 ks v balení

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
194 113 11,00 8,80

50ks

Gelové pero Panama
jednorázové • síla hrotu 0,7 mm • stiskací mechanismus • průhledné plastové tělo • barva těla odpovídá 
barvě inkoustu • gumový úchop • 12 kusů v balení  

12 ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
199 766 černá 14,00  11,20
199 767 červená 14,00  11,20
199 768 modrá 14,00  11,20

Kuličkové pero Happy White
vyměnitelná náplň typ F-411 • modrý inkoust • síla hrotu 0,7 mm • plastové tělo • gumová úcho-
pová část pro příjemné psaní • stiskací mechanismus • vhodné pro reklamní potisk • mix barev 
• 50 ks v balení

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
194 116 5,90 4,70

50ks40ks

Kuličkové pero dotykové Fresh
vyměnitelná náplň typ F-411 •  modrý inkoust •  síla hrotu 0,7 mm •  plastové tělo •  stiskací 
mechanismus •  dotykový hrot pro smartphony, tablety a  dotykové notebooky s  technologií 
kapacitních displejů • barevný mix metalických barev • 40 ks v balení

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
199 543 10,90 8,70

Nejrůznější doplnky k PC

www.p4o.cz



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

5+1 ZDARMA!
 

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
192 132 černá 87,00
192 133 červená 87,00
192 134 modrá 87,00
192 135 zelená 87,00
192 138 žlutá 87,00
192 144 bílá 87,00

Popisovač PaintMarker MMP20
permanentní • lakový • kulatý hrot • šíře stopy 4 mm • délka stopy 240 m • barva se nevpíjí do materiálu 
• vhodný na všechny druhy materiálu  •  12 ks v balení

4 mm

12ks

4+1 ZDARMA!
 

2,5 mmObj. kód druh  Cena (Kč/sada)
191 676 sada 6 ks 90,00
191 679 sada 4 ks + houbička 82,00

Popisovač 8559 stíratelný
světlostálý • kulatý vláknový hrot •  šíře stopy 2,5 mm • ventilační uzávěr • na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán 
• skladovat ve vodorovné poloze • houbička v sadě je magnetická

DÁREK  
při koupi 1 sady 
Kuličkové pero 2225 Slideball Clicker 

Sada popisovačů na bílé tabule
vysoká kvalita • živé a neprůsvitné barvy • vydrží bez víčka i 24 
hod • vhodné také na sklo a neporézní povrchy • snadno smaza-
telné • nezanechávají šmouhy • netoxické • tenký hrot (šíře stopy 
1 mm), kulatý hrot (3 mm), zkosený hrot (3 - 5 mm) 

Obj. kód provedení  počet (ks/bal.)  Cena (Kč/sada)
199 728 tenký hrot 4 barvy   59,00     53,10
199 729 tenký hrot 6 barev   89,00    80,10
199 730 tenký hrot 10 barev 146,00  131,40
199 731 kulatý hrot 4 barvy   67,00      60,30
401 900 kulatý hrot 6 barev   99,00     89,10
401 901 kulatý hrot 10 barev 168,00   151,20
199 732 zkosený hrot 4 barvy   67,00      60,30
199 733 zkosený hrot 6 barev   99,00      89,10
199 734 zkosený hrot 10 barev 168,00   151,20

3 - 5  mm

3  mm1  mm

SLEVA
10%!

SLEVA
25%!

Zvýrazňovač Pilot Frixion
zkosený hrot •  maximální šíře stopy 3,3 mm 
• mazatelný • pro domácí i kancelářské použití 
•  pastelové barvy •  sada 6 ks - modrá, šedá, 
zelená, červená, růžová, oranžová

Obj. kód  Cena (Kč/sada)
199 713 190,00 142,50

1-3,3  mm

Zima 2021 str. 2/3Zima 2025 str. 10/11

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

NOVINKA!

vyměnitelná náplň • barva těla odpovídá barvě inkoustu • síla 
stopy 0,7 mm • elegantní moderní design • pogumovaný grip 
pro pohodlné psaní • kovový klip • stiskací mechanismus • stří-
brné tělo • 12 ks v balení

vyměnitelná náplň • elegantní černé tělo • tichý stiskací 
mechanismus • trojhranná úchopová část • průměr hrotu 
0,7 mm • šíře stopy 0,35 mm • jedinečný inkoust • stopa 
po zahřátí třením pomocí speciálního plastu na konci 
pera na 60 °C zneviditelní • po smazání lze okamžitě 
přepisovat • vyrobeno z min. 82 % recyklovaných plastů 
(kromě vyměnitelných částí) • 10 ks v balení 

12 ks

10 ks

Gelové pero EnerGel BL77Roller Pilot FriXion Ball +
Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
196 016 černá 68,00
196 017 červená 68,00
196 018 modrá 68,00
198 214 zelená 68,00

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
403 005 černá 68,00
403 006 červená 68,00
403 007 modrá 68,00
403 008 zelená 68,00

82%
Recyklovaný materiál*

*Nezahrnuje 
vyměnitelné části



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

SLEVA
10%!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

5+1 ZDARMA!
 

Cleamen 115 nerez čistič a leštič

Cleamen 210 Gastron 
proti silné mastnotě

objem 550 ml • určen na čištění, leštění 
a ošetření nerezových ploch • odstraňuje 
mírné znečištění a ohmatky • zanechává 
povrch lesklý a beze šmouh • vhodný na 
všechny nerezové plochy ve veřejných 
prostorech, v kuchyňské a sanitární oblasti 
a wellness • obzvláště vhodný na výtahy, 
zábradlí a velké nerezové plochy • při 
větším znečištění plochu předem umyjte 
přípravkem Cleamen 210 nebo 100/200

objem 550 ml • určen na čištění veškerých 
kuchyňských povrchů a zařízení včetně 
nerezů a laminátových povrchů • silný 
odmašťovací účinek a výrazný mycí efekt v 
potravinářských i průmyslových oblastech 
• dobře čistí digestoře, mastný prach i v 
průmyslu, znečištění od sazí, skla krbových 
kamen, mastnotu ze strojů i spalovacích 
motorů  

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

SLEVA
 7%!

SLEVA
 7%!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
403 009 110,00  99,00  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
311 127 84,00  75,60  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 703 86,00  75,60  

120 m

21
5  

m
m

1
vrstva

Ručníky v roli M1 Mini 
středové odvíjení • jednovrstvé • pro zásobník M1 mini (218 127, 310 946) • Advanced - velmi 
dobrá kvalita • vhodné do různého prostředí s velkou spotřebou ručníků, např. potravinářství 
a průmysl • materiál recyklovaný a celulóza • návin 120 m • výška role 21,5 cm • 11 rolí v balení

Obj. kód Cena (Kč/role)
210 135 149,00 138,50

DÁREK  
při koupi 33 kusů
Zásobník na ručníky M1

Obj. kód barva  délka (m)  šířka (cm)  délka útržku (cm)  počet útržků (ks)  počet vrstev  Cena (Kč/bal.)
311 170 modrá 190 36 38 500 3 1320,00 1227,60
311 169 bílá 272 26 34 800 2   850,00   790,50

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 
Čistota půl zdraví

www.p4o.cz

10ks

500 útr. 2
vrstvy

Toaletní papír Prima soft Maxi 10
dvouvrstvý • celulóza • extra bílý • návin 60 m • 500 útržků na roli • 10 rolí v baleníObj. kód Cena (Kč/bal.)

310 573 208,00

Tablety do myčky Fine 5 v 1Utěrky průmyslové v roli 
odstranění  skvrn, mastnoty, usazenin 
z čaje a kávy, odolných nečistot • křiš-
ťálově zářivé nádobí • ochrana myčky 
nádobí • svěží vůně • ochrana před 
tvorbou vodního kamene • 40 ks

100% celulóza • 2 ks v balení

DÁREK  
při koupi 1 balení
 Kapesníčky v krabičce 3 ks

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
311 171 159,00 143,10

311 169
311 170

2
vrstvy

800 útr.
26 x 34 cm

3
vrstvy

500 útr.
36 x 38 cm

40 ks

Sanytol univerzální 94% rostlinného původu
odstraňuje 99,99 % bakterií, plísní a virů • 94 % složek 
rostlinného původu • neobsahuje chlór • vhodný na všechny 
plochy v domácnosti i kanceláři, WC, sanitární zařízení, 
dřezové sifóny, plastové a porcelánové předměty • účinný 
proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (nutná doba 
působení - 1 min.) • zanechává plochy lesklé a prostory 
provoněné svěží eucalyptovo-mátovou vůní • biologicky 
odbouratelný • dermatologicky testován na citlivou pokožku 
• 100% recyklovatelná láhev a uzávěr     

Obj. kód typ objem Cena (Kč/Ks)
310 924 sprej 500 ml 119,00 89,20
310 925 láhev 1000 ml  119,00 89,20
310 926 utěrky 72 ks 119,00 89,20

SLEVA
25%!

Mýdlo dílenské Isofa
obsah 550 g • tekuté • pro mytí silně zne-
čištěných rukou • příjemně parfémované 
• neobsahuje abraziva  



    ObjednávejteObjednávejte    

        na na www.p4o.czwww.p4o.cz

Partner CZECH s. r. o.
Nádražní 41/5
737 01  Český Těšín
Tel.: 558 745 201 

E-mail: partner@p4o.cz

Lipová 1986 - sklad

Na Vrtálně 1966

máme stále skladem BOHATÝ SORTIMENT zboží!

Školní sešit METRIC

Papír pocházející 
z udržitelných lesů

Vyráběno ve Francii
od roku 1858

Prémiový papír 
s dokonale hladkým 

saténovým povrchem

Zápisník LINICOLOR

intensivefresh

• Ikonický školní sešit
• Prémiový papír 90 g/m2 s dokonale hladkým saténovým povrchem
• Pevné kartonové desky s lesklou PE laminací se zaoblenými rohy
• Formát A6, A5 a A4 v 7 barvách
• České/slovenské označení sešitů

obj. číslo označení formát typ počet listů cena (Kč/ks)
403 010 644 A6 linka 40 27,00
403 011 520 A5 čistý 20 27,00
403 012 524 A5 linka 20 27,00
403 013 540 A5 čistý 40 31,00
403 014 544 A5 linka 40 31,00
403 015 545 A5 čtvereček 40 31,00
403 016 560 A5 čistý 60 38,00
403 017 564 A5 linka 60 38,00
403 018 565 A5 čtvereček 60 38,00
403 019 420 A4 čistý 20 39,00
403 020 424 A4 linka 20 39,00
403 021 440 A4 čistý 40 47,00
403 022 444 A4 linka 40 47,00
403 023 445 A4 čtvereček 40 47,00
403 024 460 A4 čistý 60 63,00
403 025 464 A4 linka 60 63,00
403 026 465 A4 čtvereček 60 63,00

• Ideání do kanceláře nebo domů
• Odolné průhledné polypropylenové desky (PP) svroubkovanou strukturou
• Kroužková vazba 
• Prémiový papír 90 g/m2 s dokonale hladkým saténovým povrchem
• V barevném assortu Intensive nebo Fresh

obj. číslo formát typ počet listů barva cena (Kč/ks)

403 027               A5 linka 90 fresh 157,00
403 028               A5 čtvereček 90 intensive 157,00
403 029 A4 linka 50 fresh 140,00
403 030               A4 čtvereček 50 intesive 140,00

NOVINKA!


